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MEMSREREY FEEXST. FEBRRSALL)

KBTI RH2EFH=100ELI-HIETH D,

FE LR RES —RHmE IR—MaA LEEBE
B4R BIERELL B
% % %
TR 2FE 101.1 - - - - -
3EE 105.5 4.4 - - - -
AEEE 107.0 1.3 - - - -
SHEE 107.5 0.6 94.5 - 93.2 -
GHEE 109.2 15 96.0 15 93.7 0.5
TEE 110.1 0.9 97.1 1.1 93.9 0.2
8HEE 111.8 1.6 99.2 2.2 94.4 0.6
O E 112.8 0.9 100.6 15 94.9 0.5
104EE 111.0 -1.7 99.5 -1.1 94.6 -0.3
MEE 109.8 -1.2 99.3 -0.2 94.7 0.1
126 E 109.8 0.1 100.3 1.0 97.1 2.6
134 107.5 -2.0 99.2 -1.1 96.2 -1.0
145 E 104.7 -2.7 97.7 -15 94.0 -2.2
154EE 103.8 -0.9 97.6 -0.1 95.2 1.3
164EfE 103.6 -0.2 98.4 0.8 95.1 -0.1
175EE 104.4 0.8 99.0 0.6 96.2 1.1
184EfE 104.4 0.0 99.2 0.2 96.3 0.1
194EE 103.7 -0.7 99.1 -0.1 96.3 0.0
204F 102.6 -1.0 98.4 -0.7 96.6 0.3
214 E 99.3 -3.3 95.7 -2.7 95.6 -1.0
224F FE 99.9 0.6 96.8 1.0 96.6 1.0
234 FE 99.6 -0.3 96.7 0.0 96.9 0.4
244F FE 98.6 -1.0 96.4 -0.3 97.5 0.5
254F FE 98.5 0.0 97.0 0.7 97.7 0.2
264 FE 99.1 0.5 98.1 1.1 98.2 0.5
274 E 99.3 0.2 98.6 0.5 98.7 0.5
284 FE 99.8 0.5 99.5 0.9 98.3 -0.4
204F FE 100.5 0.7 100.2 0.7 99.4 1.2
304 101.4 0.9 101.4 1.2 100.5 1.0
SHTEE 101.4 0.0 101.9 0.5 100.6 0.2
2FE 99.9 -15 99.8 -1.9 99.7 -0.9
EE 100.6 0.7 100.8 1.0 100.6 0.9
SHIZEEEH
ARS{E: 320,604M 421,092 99,971H

X FRISEE~TH23EEDERIIMFERINLED-HOHHEIZRALTLS,

OBEHMESHEIX. SESYIZIFMLL=,
O—MFBETHDE, 2F5YITBMLT=,

ON—F2A LFBETHEE. 2 5YIEMLT=,




KIEBTRH2FETH=100&L=-HIBETH D,

EFOTXMTHIGEHEHN FREERS. EXRAMERSALL)

FE TERRER —h 5 IR—haA LEaE
B4 FE L BI4ERELE BI4ERELE
% % %
TR 25EE 93.4 - - - - -
3EE 96.9 3.9 - - - -
AERE 98.8 2.1 - - - -
AR 100.3 14 89.1 - 90.4 -
B 102.4 2.2 91.0 2.1 91.0 0.6
TEE 103.9 1.4 92.6 1.7 914 05
84E 105.5 14 94.5 1.9 92.0 0.7
oL E 106.5 1.0 95.9 1.6 92.9 0.9
104 106.1 -05 96.0 0.1 93.0 0.1
EE 106.1 0.1 96.8 0.8 93.4 05
124E 106.2 0.1 97.8 1.0 96.1 2.8
134 & 104.8 -1.4 97.4 -0.4 95.4 -0.7
144 103.3 -1.3 97.2 -0.2 93.7 -1.8
154 103.0 -0.3 97.6 0.4 95.2 1.6
164 102.6 -0.4 97.9 0.3 95.1 -0.1
174 103.1 05 98.3 0.4 96.1 1.0
184 & 102.9 -0.2 98.2 -0.1 96.4 0.3
194 102.7 -0.2 98.5 0.3 96.4 0.0
204 101.8 -0.9 98.0 -05 96.6 0.2
2145 100.2 -1.6 96.9 -1.1 95.9 -0.7
224FFE 100.4 0.2 97.6 0.7 96.9 1.0
2345 E 100.2 -0.3 97.5 -0.1 97.3 0.4
244EE 99.5 -0.6 97.6 0.0 97.9 0.6
254 99.0 -05 97.7 0.2 98.3 0.4
264 99.1 0.0 98.1 0.4 98.7 0.4
274 E 99.4 0.4 98.8 0.7 99.2 0.6
284 99.6 0.2 99.2 0.4 98.8 -05
294 100.2 0.6 99.8 0.6 100.0 1.2
304 100.7 05 100.7 0.9 101.0 1.1
SHTEE 100.8 0.1 101.1 0.5 101.1 0.0
2 100.0 -0.8 99.9 -1.3 99.6 -1.4
3EE]| 100.8 0.8 101.0 1.1 100.5 0.9
SHIBEEEHR
ARE: 264,471 340,788H 96,910

X ERISFE~THBEEDHERIHRILEDODEIHEIZALTVS,

OTF->TXHRI DR EF. 2FEYIZ1EMLT=,
O—MFBETHDE. 2HF Y (ZIFMLT=,
ON—rEA LFBETHDHE, SFESYITEMLT=,




KIBRE S 2EFH=100E£L-BIETH D,
FRERNESTEH GAEERS. FXMBERKRSALL)

ERE TR Eat —REmE N—RaA LFEEE

B4R L B4 FELE B4 FELE
% % %
ER2FEE 91.9 - - - - -
SEE 95.9 45 - - - -
AMERE 98.9 3.0 - - - -
SAERE 100.8 1.9 89.9 - 91.2 -
G 102.7 2.1 91.6 2.0 91.8 0.6
7ERE 104.2 1.4 93.1 16 92.1 0.4
8L 105.5 1.1 94.6 1.6 92.7 0.7
O 106.4 0.9 96.2 15 93.4 0.7
105 E 106.5 0.1 96.7 0.5 93.6 0.2
MEE 106.4 -0.1 97.3 0.6 93.9 0.3
1245 106.2 -0.1 98.0 0.8 96.4 2.7
135 E 105.1 -1.0 98.0 0.0 95.8 -0.7
1445 E 1035 -15 97.6 -04 93.8 -2.1
154 102.8 -0.7 97.7 0.0 95.1 1.4
164 102.2 -0.6 97.6 -0.1 94.9 -0.2
1745 E 102.6 0.4 97.9 0.3 95.6 0.7
184 102.2 -04 97.6 -0.2 95.8 0.2
194 101.9 -0.3 97.9 0.2 95.8 0.0
204EfE 1015 -04 97.8 -0.1 96.1 0.3
214 fE 100.4 -1.2 97.2 -0.6 95.6 -05
224 FE 100.1 -0.3 97.3 0.1 96.5 0.9
234 fE 99.7 -04 97.2 -0.1 96.9 0.4
245 FE 99.0 -0.7 97.1 -0.2 97.4 0.5
254 98.2 -0.8 96.8 -0.2 975 0.2
264 98.1 -0.1 97.2 0.4 97.9 0.3
274EFE 98.4 0.3 97.7 0.5 98.4 0.6
284 98.7 0.3 98.2 0.6 98.0 -04
294 fE 99.3 0.6 98.8 0.5 99.3 1.3
304EfE 99.8 0.5 99.6 0.9 100.4 1.1
SHTEE 99.9 0.2 100.2 0.6 100.6 0.3
2 100.1 0.2 100.1 -0.2 99.8 -0.9
3EE| 100.5 0.4 100.6 05 100.7 0.9

SHIBEEEHR
ARfE: 246,245M 315,419 94.367M

X ERISFE~THBEEDHERIHRILEDODEIHEIZALTVS,

OFERNIGEIX. 75EER TEMLT=.
O—MFBETHLE. 2 RY(ZIFMLT=,
ON—rEA LFEETHDHE, 2FESRYIZEMLL =,




KIEBTRH2FETH=100&L=-HIBETH D,

REEEEY. 2B EERA(EARB 50
GREERS. EXRATRESALL)

FE EEES Z2EHES EEEMMmER (3E)
B4 FE L BI4ERELE BI4ERELE
% % %
TR 25EE 111.6 - 101.1 - 90.5 3.3
3FE 113.3 15 105.5 4.4 93.1 2.9
AERE 113.3 -0.1 107.0 1.3 94.5 1.4
AR 112.6 -0.7 107.5 0.6 95.5 1.1
B 114.1 1.3 109.2 15 95.7 0.2
TERE 115.5 1.2 110.1 0.9 95.4 -0.4
84E 117.1 1.6 111.8 1.6 95.5 0.1
oL E 115.7 -1.3 112.8 0.9 97.6 2.2
104 113.7 -1.7 111.0 -1.7 97.6 0.1
EE 113.1 -05 109.8 -1.2 97.1 -0.6
124E 114.0 0.8 109.8 0.1 96.3 -0.7
134 & 113.0 -0.8 107.5 -2.0 95.1 -1.3
144 110.9 -1.8 104.7 -2.7 94.4 -0.7
154 110.2 -0.7 103.8 -0.9 94.2 -0.2
164 110.0 -0.2 103.6 -0.2 94.2 0.0
174 111.3 1.2 104.4 0.8 93.8 -0.3
184 & 110.9 -0.3 104.4 0.0 94.1 0.3
194 109.9 -1.1 103.7 -0.7 94.5 0.4
204 E 107.2 -2.2 102.6 -1.0 95.7 1.3
2145 105.6 -1.6 99.3 -3.3 93.9 -1.9
224FFE 107.0 1.2 99.9 0.6 93.4 -0.4
234 E 106.6 -0.3 99.6 -0.3 93.3 0.0
244EE 105.9 -0.7 98.6 -1.0 93.1 -0.3
254 104.6 -1.1 98.5 0.0 94.2 1.1
264 101.6 -2.9 99.1 05 97.5 35
274 E 101.5 -0.1 99.3 0.2 97.8 0.3
284 E 102.0 05 99.8 05 97.8 0.0
204 FE 101.8 -0.2 100.5 0.7 98.7 0.9
304 101.8 0.0 101.4 0.9 99.6 0.9
SHTEE 101.2 -0.6 101.4 0.0 100.2 0.6
2 100.1 -1.1 99.9 -15 99.8 -0.3
34FE 100.6 05 100.6 0.7 99.9 0.1

X REESE

REERRMEETHEEDEER(BROBRERREERMKA) (FM2ER#)T
BRLTHEHLTLS,
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KIBRE S 2EFH=100E£L-BIETH D,
eRF@irfia GAEEXRS. FXEBRRSALLL)

ERE TERRER —REmE N—RaA LFEEE
B4 FE L B4 FELE B4 FELE
% % %
TR 25EE 126.4 - - - - -
3ERE 123.7 -2.1 - - - -
AERE 120.7 -2.6 - - - -
SAERE 117.9 -2.2 107.1 - 123.9 -
B 117.6 -0.2 106.9 -0.2 123.4 -0.4
TEE 117.9 0.3 107.3 0.4 123.7 0.2
8L 117.5 -0.4 107.2 -0.1 123.2 -0.4
oL E 116.1 -1.2 106.3 -0.9 121.8 -1.1
104 114.7 -1.2 105.3 -0.9 120.9 -0.8
EE 114.0 -0.6 105.0 -0.3 120.9 0.1
124E 114.0 0.0 105.4 0.4 124.0 2.5
134 & 112.8 -1.0 105.1 -0.3 122.2 -1.4
144 112.3 -05 105.4 0.3 120.3 -1.6
154 112.8 05 106.3 0.8 121.7 1.2
164 111.9 -0.8 105.9 -0.3 121.0 -0.6
174 111.9 0.0 105.8 -0.1 121.2 0.2
184 & 112.0 0.1 106.2 0.4 120.1 -0.9
194 111.3 -0.7 106.3 0.1 118.2 -1.6
204 109.1 -1.9 104.6 -1.7 115.3 -2.4
2145 107.4 -1.6 103.3 -1.2 113.8 -1.3
224FFE 108.4 0.9 104.5 1.2 115.0 1.1
2345 E 108.7 0.3 105.0 0.4 115.3 0.2
244EE 108.0 -0.7 104.9 -0.1 115.1 -0.2
254 107.8 -0.3 105.2 0.3 114.2 -0.7
264 107.5 -0.2 105.4 0.2 113.1 -0.9
274 E 107.0 -0.5 105.3 -0.1 111.9 -1.1
284 106.0 -0.8 104.8 -0.4 109.6 -2.0
294 105.8 -0.2 104.8 -0.1 108.4 -1.2
304 104.7 -1.0 104.1 -0.6 107.0 -1.2
SHTEE 102.7 -1.9 102.6 -15 104.3 -25
2 99.6 -3.0 99.6 -2.9 99.0 -5.1
3ERE 100.6 1.0 101.0 1.4 99.4 0.4
SHBEEEH
AMIE: 136.080 162.08% 4 78 8R% M

FHE: 163287

X ERISFE~THBEEDHERIHRILEDODOEIHEIZALTVS,
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O/IN—R A L7 EETHAHE NI0ERY(ZEMLT-,




XIEREFT2EFY=100LL-HIETH D,
FMERFEEREER GAEERS. FXEFMEESALUL)

ERE TERRER —REmE N—RaA LFEEE
B4 FE L B4 FELE B4 FELE
% % %
TR 25EE 124.8 - - - - -
3ERE 122.9 -15 - - - -
AERE 120.9 -1.6 - - - -
SAEfE 118.7 -1.8 108.5 - 125.3 -
B 118.4 -0.3 108.2 -0.3 124.7 -05
TERE 1185 0.1 108.4 0.2 124.9 0.2
8L 117.5 -0.8 107.8 -0.6 124.2 -05
oL E 116.0 -1.2 106.8 -0.9 122.7 -1.3
104 115.3 -0.6 106.4 -0.4 121.8 -0.7
EE 1145 -0.8 106.0 -0.4 121.9 0.0
124E 114.2 -0.2 106.0 0.0 124.8 2.5
134 & 113.4 -0.7 106.0 0.0 122.9 -1.6
144 112.6 -0.7 106.0 0.0 120.6 -1.8
154 112.7 0.1 106.5 05 121.8 0.9
164 11.7 -0.9 105.9 -0.6 120.9 -0.7
174 1115 -0.1 105.7 -0.1 120.9 0.0
184 & 111.3 -0.2 105.9 0.1 119.6 -1.0
194 110.6 -0.7 105.7 -0.2 117.7 -1.7
204 108.8 -1.6 104.5 -1.1 115.0 -2.3
2145 107.7 -1.0 103.7 -0.8 113.6 -1.2
224FFE 108.2 0.4 104.4 0.6 114.9 1.1
2345 E 108.4 0.3 104.8 0.4 115.0 0.2
244EE 107.7 -0.7 104.6 -0.2 114.6 -05
254 107.0 -0.6 104.5 0.0 1135 -1.0
264 106.5 -05 104.4 -0.2 112.4 -1.0
2745 E 106.1 -0.4 104.3 0.0 111.3 -0.9
284 105.2 -0.9 103.9 -0.4 109.1 -2.0
294 104.8 -0.3 103.7 -0.1 107.9 -1.0
304 103.9 -1.0 103.1 -0.7 106.6 -1.2
SHTEE 101.9 -1.8 101.6 -1.4 103.9 -25
2 99.7 -2.1 99.7 -1.8 99.2 -4.6
3R 100.2 05 100.5 0.8 99.5 0.3
SHBEEEH
AMIE: 126280 148. 7858 76.8R% M
FHE: 15148

X ERISFE~THBEEDHERIHRILEDODOEIHEIZALTLS,

OfERNF BRI, 10FESYZEMLT =,
O—MFHBETHDE N0ESRYIZIEMLT=,
O/N—FEA LFBETHHE N0FESYITEMLT=,




FRENFTEIRREEY GREERST. SRAHAESALL)

KIEBTRH2FETH=100&L=-HIBETH D,

ERE TR Eat —REmE N—RaA LFEEE
B4R L B4 FELE B4 FELE
% % %
FERk2EE 145.8 - - - - -
3ERE 132.8 -8.9 - - - -
AMERE 114.6 -13.8 - - - -
SAERE 104.2 -9.0 915 - 80.6 -
G 105.7 1.4 92.0 0.9 83.7 0.0
7ERE 107.9 2.0 94.0 2.1 87.8 5.0
8L 1145 6.1 100.7 7.1 87.4 -04
O 1135 -0.8 100.2 -05 94.1 7.6
105 E 104.7 -7.7 93.0 -7.1 90.4 -40
MEE 105.7 0.9 94.2 1.4 92.7 24
1245 109.6 3.7 98.6 4.6 99.3 6.9
135 E 1035 -5.6 93.9 -48 100.9 16
1445 E 1075 4.0 97.8 4.1 1135 12.5
154 112.0 4.2 102.8 5.1 122.2 7.7
164 114.0 18 105.8 2.8 125.3 25
1745 E 115.9 16 107.0 1.2 135.1 7.8
184 118.8 2.6 110.2 3.1 137.6 18
194 120.6 15 112.9 2.3 134.9 -1.9
204EfE 112.3 -6.9 105.4 -6.6 128.4 -4.9
214 fE 103.4 -8.1 97.6 -7.3 120.2 -6.7
224 FE 111.8 8.1 106.2 8.7 125.3 4.3
234 fE 112.6 0.8 107.4 1.1 126.8 1.3
245 FE 112.9 0.4 108.3 0.7 134.3 6.3
254 118.2 48 114.3 5.4 1443 74
264 120.8 2.2 1175 2.9 143.1 -0.8
274EFE 118.9 -1.6 116.8 -0.6 1355 -5.3
284 118.2 -05 116.3 -0.3 1335 -1.6
294 fE 119.0 0.4 117.4 1.1 1275 -4.9
304EfE 116.9 -1.7 116.1 -1.1 124.3 -25
SHTEE 114.0 -25 113.9 -1.9 119.5 -3.9
2 98.2 -13.9 98.4 -13.7 94.4 -21.0
3ERE 106.3 8.2 107.4 9.1 948 0.4
SHBEEEH
A EE: 9.8/FfH] 13.305 2. ORFfHE]
FHE: 118K

X FERISFEE~TERBEEDHERITERIILEDHOHIHEIZALTLS,

OFTESN B, 4F SYITEMLT=,
O—MFBETHDE, AFESYITIFMLT=,

ON—rEA LFBETHDHE, BFESYITEMLT=,




KIEBTRH2FETH=100&L=-HIBETH D,

EHEREH GAEEZXEST. FEFRHABESAUL)
ERE TR Eat —REmE N—RaA LFEEE
B4R L B4 FELE B4 FELE
% % %
FERk2EE 78.6 - 95.8 - 38.6 -
3ERE 80.6 2.7 97.7 2.1 40.9 6.2
AMERE 82.8 2.7 100.1 2.2 43.3 5.8
SAERE 84.2 1.8 101.3 1.2 455 5.2
G 84.9 0.8 102.2 0.9 45.7 0.4
7ERE 85.5 0.6 102.5 0.3 46.9 24
8L 86.2 0.8 102.7 0.1 48.9 4.3
O 86.9 0.7 102.6 0.0 51.2 4.7
105 E 86.6 -0.2 1015 -1.2 53.0 35
MEE 86.2 -05 100.2 -1.3 54.7 3.1
1245 85.9 -0.3 98.9 -1.2 56.7 3.7
135 E 85.5 -05 97.4 -15 58.6 34
1445 E 84.6 -1.1 945 -3.0 62.3 6.4
154 84.0 -0.7 92.1 -2.6 66.0 5.8
164 84.1 0.1 91.2 -0.9 68.5 3.9
1745 E 84.2 0.1 91.2 0.0 68.6 0.3
184 85.0 1.0 91.9 0.7 70.1 2.0
194 87.2 25 93.4 16 73.7 5.2
204EfE 89.0 2.1 94.8 1.4 76.5 3.8
214 fE 89.5 0.5 94.3 -04 78.6 2.7
224 FE 89.7 0.2 93.8 -0.6 80.4 2.3
234 fE 89.9 0.2 93.6 -0.2 815 1.4
245 FE 90.1 0.2 93.2 -05 835 25
254 90.7 0.7 93.1 0.0 85.6 24
264 91.8 1.2 93.6 0.5 87.8 2.6
274EFE 92.8 1.1 93.9 0.3 90.4 3.0
284 94.2 15 95.0 1.2 92.2 2.0
294 fE 96.4 2.3 97.2 2.3 94.6 2.6
304EfE 975 1.2 97.6 0.5 975 3.0
SHTEE 99.4 1.9 98.9 1.3 100.7 3.2
2 100.2 0.7 100.3 1.4 99.8 -0.9
3ERE 101.3 1.1 101.0 0.7 101.9 2.1

X FERISFEE~TERBEEDHERITERIILEDHOHIHEIZALTLS,

OF RERfERII18FEHRTEMLL =,
O—MFBETHLE, 8FEMHTIFEMLL=,

O/N—F oA LEEETHBE 2E Yz mLT-.

X ERISFEE~TR2IEEDREMRE (— - /\—b2A LFEE) BIEHIZDOLT,
SHAFEIB2THIBIEETTLVELTz, ML, LLTOURLIZIBEH L TS EHETSIBIESLY,
(URL) https://www.mhlw.go jp/toukei/list/dl/maikin—syusei—20220927 pdf




N—r A LG EELLR GAEERS. FEMRRSALL)

FE IN—RBA LS BE %
BIEER
% RAk
ERR2EE 13.10 -
3FEE 13.56 0.46
AFE 13.97 0.41
S5HFE 14.44 0.47
6FEE 14.36 -0.08
TEE 14.62 0.26
8FE 15.15 0.53
OFE 15.77 0.62
104 & 17.07 1.30
MERE 19.70 2.63
125 EF 20.56 0.86
135EE 21.33 0.77
145 E 22.23 0.90
155 & 23.29 1.06
165 25.32 2.03
1TEE 25.30 -0.02
185 25.53 0.23
195 E 26.04 0.51
20FEE 26.33 0.29
21 EE 27.36 1.03
2FE 27.91 0.55
235 E 28.22 0.31
{EFEE 28.88 0.66
25FE 29.42 0.54
265 E 29.87 0.45
21FEE 30.47 0.60
285 E 30.65 0.18
29FE 30.72 0.07
0FEE 31.12 0.40
SHTEE 31.51 0.39
20 F 31.01 -0.50
3EE 31.31 0.30

X ERISFE~TEHBEED/NA—M A LFBELESTRRILROF-ODHTHEIZALTLVS,

OR—I A LFBELRE, 2FRY (ML=,




=R LHEEDRE REERE. FXRAHRESALUL)

ey IR—haA L5 E DR
B4R

M %
ER23EE 1,022 -
{EFEE 1,031 1.0
255 E 1,043 1.2
265 E 1,056 1.2
215 E 1,073 1.6
28FE 1,091 1.7
204F 1,117 2.4
0EFEE 1,143 2.3
SHTEE 1,175 2.8
20 F 1,221 3.9
3EE 1,228 0.6

X =R LFHEBEDERIE, FTERBRS (—bA LB BE)ZE
ATERN I BERE (/\—h2 4 L5 EE) TRLUTEH,
X ERBFED/NA—MALFEHEDORREBRRILEDOHDOEIHEIZALTNS,

O/ S—MaA L5 BEDEKI(E. BERBDKEL T,




